CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO DE PROPOSIÇÕES

(Da Sra. Mariana Carvalho)

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo-único, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento do

PL nº 3.169/2015 e do PL nº 11.008/2018, de minha autoria.

Sala das Sessões, em            de fevereiro de 2019.

Deputada MARIANA CARVALHO

PSDB/RO